
DOM ZDRAVLJA
fto;Rrvfi E[o-iGlZnvnirn ZuPnNrrn
TRG DR T. BARDEKA 10

48 ()OO KOPRT\TNICA
OIB: 30627510319

Ur.broj: 2137 -16-0517 ll5.
U Koprivnici, 06. svibnja 2015. godine.

Temeljem dlanka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.90/11.,

g3113., t43lt3. i t3lt4. * odluka usRH) te odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja

Koprivnidko-kriZevadke zupanije, Doma zdravlia Koprivnidko-kriZevadke Lttpatrije, Urbtoj:2137 -

16-2013113 od 20. kolovoza zo\1. godine i Izmjena i dopuna Statuta Doma zdtavlla Koprivnidko-

kriZevadke Lupanije, Urbroj: 2t37-16-027712015. od 19. oZujka 2015. godine, Upravno vijede

Doma zdravlji Koprivnidko-krizevaeke zupanije na sjednici odrZanoj 06. svibnja 2015. godine,

donosi

I.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA2O15. GODINU

Clanak 1.

U todki L plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-

16-0038/15. od 22. sijednja 2015. godine, na kontu 32131 grupa 01' SEMINARI,

SAVJETOVANJA r Srvtpozru u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos

(28.000,00> koji izmijenjen glasi:

(40.000,00>.

Na kontu 32131u red. br. 01.01. Seminari, savjetovanja i simpoziji u koloni Procijenjena

vrijednost mdenja se iznos (28.000,00> koji izmijenjen glasi:

(40.000,00).

Clanak2.

Na kontu 32243- grupa 16. MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE TRANSPORTNIH SREDSTAVA U KOIONi PTOCiJENJENA

vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

<<29.179,20>>.

Nakontu 32243 u red.br. 16.01. Materijal i dijelovi zateku6e i investicijsko odrZavanj.e

transportnih sredstava u koloni Procijenjena- vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji

izmijenjen glasi:

<<29.179,20>>.



Clanak 3.

Na kontu 32271 grupa 20. SLU7-BENA OBUdA I ODJECA u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

<52.000,00)>.

Na kontu 32271u red.br. 20.01. SluZbena obu6a i odjeda u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (40.000,00> koji izmijenjen glasi:

(52.000,00).

elanak 4.

Na kontu 32323 grupa 26. USLUGE TEKUdEG I INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos <<284.000,00) koji izmijenjen glasi:

(316.000,00>).

Na kontu 32323 u red.br. 26.01 . Redovni servis vozila Fiat u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (48.000,00> koji izmijenjen glasi:

d0.000,00).

elanak 5.

Na kontu 32339 grupa 28. OSTALE USLUGE PROMIDBE I INFORMIRANJA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (60.040,00> koji izmijenjen glasi:

(68.040,00>.

Na kontu 32339 u red.br. 28.01. Usluge ogla5avanja u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos (39.840,00> koji izmijenjen glasi:

(47.840,00>.

Ctanat< O.

Na kontu 32373 grupa 36. USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG
SAVJETOVANJA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (6.400,00) koji izmijenjen
glasi:

(12.800,00).

Na kontu u red.br. 36.01. Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (6.400,00) koji izmijenjen glasi:

(12.800,00>.



ClanakT.

Na kontu 32389 grupa 39. OSTALE RAdUNALNE USLUGE u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos d40.000,00> koji izmijenjen glasi:

d52.000,00>.

Na kontu u red.br. 39.04. Usluge potpore i odrZavanje informacijskog sustava za MBL u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (18.400,00> koji izmijenjen glasi:

(30.400,00>.

ehnak 8.

Na kontu 32394 grupa 40. USLUGE PRI REGISTRACIJI PRIJEVOZNIH
SREDSTAVA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (92.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(100.400,00>.

Na kontu 32394 u red.br.40.01. Usluge tehnidkog pregleda automobila u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (32.000,00> koji izmijenjen glasi:

<38.400,00)).

Na kontu 32394 u red.br. 40.02. Cestarina i naknada za okoliS kod registracije vozila u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (60.000,00> koji izmijenjen glasi:

(62.000,00).

Clanak 9.

Na kontu 42241 grupa 56. MEDICINSKA OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos <<2.744.215,20>> koji izmijenjen glasi:

<4.749.215,20>>,

Na kontu 42241 u red.br. 56.01. Digitalna snimaona za RTG u KriZevcima i Durdevcu2
kom. u koloni Planirani podetak postupka mijenja se tekst <I. kvartal 2015.>> koji izmijenjen
glasi:

<<II. kvartal20l5.).

Na kontu 42241 u red.br. 56.02. Stomatolo5ke stolice 3 kom. u koloni Procijenjena
vrijednost mijenja se iznos (200.000,00> koji izmijenjen glasi:

(198.000,00).

Na kontu 42241 u red.br. 56.03. Nasadni elementi za stomatolo5ke stolice u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (64.000,00> koji izmijenjen glasi:



(46.800,00>.

Na kontu 42241 u red.br. 56.07. Reflektori za stomatolo5ke ordinacije u koloni Izvor
financiranja mijenja se broj <31> koji izmijenjen glasi:

((11>>.

Na kontu 42241 u red.br. 56.07. Reflektori za stomatolo5ke ordinacije u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (28.000,00> koji izmijenjen glasi:

(31.416,00>.

Na kontu 42241 u red.br.56.13. Ostala medicinska oprema u koloni Procijenjena

vrijednost mijenja se iznos <<64.615,20> koji izmijenjen glasi:

<<92.615,20>>,

Na kontu 42241 rzared.br.56.13. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

( 11 56.14. Inhalatori 3 kom. 2.772,00
11 56.15. UIni toplomjer 2 kom. 1.01"2,00>.

ilanak 10.

Na kontu 42313 grupa 59. KOMBIYOZILA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se

iznos <d76.000,00) koji izmijenjen glasi:

(360.000,00>.

Na kontu 42313 u red.br. 59.01. Vozilo za prijevoz pacijenata na hemodijalizu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (176.000,00> koji izmijenjen glasi:

(160.000,00).

Na kontu 42313 rzared.br.59.01. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

d9.02. Vozilo za sanitetski prijevoz 200.000'0D).

itanat< t t.

Na kontu 45111 grupa 61. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos <2.516,000,00> koji izmijenjen
glasi:

(2.816.000,00>.

Na kontu 45111 u red.br. 61.01. Zamjenavanjske stolarije nazgradiDZKC-KZ Zupanije u
Koprivnici II. faza u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (576.000,00> koji izmijenjen
glasi:

(447.680,00).

4



Na kontu 45111 u red.br. 61.02. TroSkovi nadzora,kordinatora IilI zazamjenuvanjske

stolarije na zgradi DZ KC-KZ Zupanlje u Koprivnici IL faza u koloni Procijenjena vrijednost

mijenja se iznos (24.000,00> koji izmijenjen glasi:

(16.400,00).

Na kontu 45111 u red.br. 61.03. Rekonstrukcija krovi5tanazgradr Gajeva 5 u Durdevcu

u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (124.000,00> koji izmijenjen glasi:

(117.600,00>.

Na kontu 45111 u red.br. 61.04. Uredenje dvoriSta Doma zdravlia u Koprivnici u koloni

Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (160.000,00> koji izmijenjen glasi:

(r256.000,00>.

Na kontu 45111 u red.br. 61.05. Rekonstrukcija fasade na zgtadiDZKC-I<Z Zupanije u

Koprivnici u koloni Evidencijski broj nabave mijenja se tekst <6-20l5lMV> i dodaje novi koji

glasi:
(7-2015/MV).

Na kontu 45111 u red.br. 61.05. Rekonstrukcija fasade na zgtadiDZKC-I<Z Zupanije u

Koprivnici u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (1.120.000,00> koji izmijenjen

glasi:
(1.L66.320'00).

Na kontu 451 1 1 u red.br. 61.07 . u Ostala ulaganja na gradevinskim objektima u koloni

Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (16.000,00> koji izmijenjen glasi:

(400.000,00>.

Na kontu 45111 u red.br. 61.11. Zamlena rasvjete nazgradi Gajeva 1 u Durdevcu u

koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos (120.000,00> koji izmijenjen glasi:

(127.200,00).

Na kontu 45 i I 1 u red.br. 61.12. Ostala nespomenuta dodatna ulaganja na gradevinskim

objektima u koloni Prociienjena vrijednost mijenja se iznos (160.000,00> koji izmijenjen glasi:

(152.800,00)).

ehnak 12.

Iza konta 45111 grupa 61. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA iza red.br. 59.12. dodaju se nova konta i tekst koji glasi:

<<42222 II 62. TELEFONI I OSTALI KOMUNIOKACIJSKI UREDAJI2.OOO,OO

62.01. Telefoni i ostali komunikacijski uredaji 2.000,00

a



4231111 63. OSOBNI AUTOMOBILI
63.01. Osobno vozilo za sluZbene potrebe

120.000,00
120.000,00).

ilanak 14.

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos (12.380.830,22>> koji izmijenjen glasi:

<<12.912.809,42>>.

Clanak 15.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za2015.
Ur.broj : 2 1 3 7 -l 6-003 8 I i 5 . od 22.sljeh4a 20 I 5 . godine ostaj u neizmij enj ene.

ilanak 16.

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te dine sastavni
dio Plana nabave 2a2015. godinu, Ur.broj:213746-A068115. od 22. sijednja2}ls. godine.

jednik Upravnog vije6a:
Branko Mesarov

t(0PHtvNlcA

Irg Dr T Bardeka 10

6


